[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2016 г.

	№ 468

Томская область
г.Кедровый

 (
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.12.2015 № 544 «
Об утверждении Порядка формирования,
 у
тверждения и ведения планов закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд

муниципального

образования «Город Кедровый»
)

В целях усовершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 01.12.2015 № 544 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Кедровый» следующие изменения:
- в абзаце 1 пункта 2.1 приложения слова «формируются и» исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр												Н.А. Соловьева

Согласовано

Заместитель мэра по социальной
политике и управлению делами				_______________ И.Н. Алексеева
«_____»____________2016 г.

Раздать
В дело
Барвенко О.С.
Габова В.В.
Григорьева О.В.
Ковалева О.И.
Лазарева Н.В.
Ломакина И.Г.
Новоселов В.В.
Рыжикова М.Г.
Пеннер А.Г.
Чернова О.Н.
Шалапинина Т.А.
Шпак О.В.

[bookmark: _GoBack]

Ломакина Ирина Геннадьевна
(38-250) 35-156
image1.jpeg